МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ

В КРИЗИСНЫХ СИТУАЦИЯХ
ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ МЧС РОССИИ

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России

по Свердловской области»)
Почтовый адрес:

ул. Шейнкмана, 84, г. Екатеринбург, 620014
Юридический адрес:

ул. К. Либкнехта, 8а, г. Екатеринбург, 620075
тел. 8 (343) 346-12-09, факс: 8 (343) 346-12-54

у / 1 , c4k.s@mchs96.ru
• / с < i -

На № от

О направлении детализированного прогноза

Уважаемые коллеги!

В связи с ожидающимся прохождением циклона по территории
Свердловской области согласно сообщения ФГБУ «Уральское УГМС» и
Гидрометцентра России о том, что 17-19 июня 2017 года в Свердловской области,
при движении атмосферного фронта ожидаются грозы, сильные и очень сильные
дожди, крупный град, ветер с порывами до 20-25 м/с, в виду чего направляю в
ваш адрес для сведения и руководства прогноз развития обстановки и
рекомендуемые превентивные мероприятия.

Приложение: Детализированный прогноз в 1 экз.

С уважением,

Начальник ЦУКС ¥ / /
полковник внутренней службы \¥ А.Н. Трушников

Главам МО
Свердловской области

(согласно расчету)

Коркин Н.Н.
3 4 6 - 1 2 - 0 6

mailto:c4k.s@mchs96.ru